*1071000762*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：蘇靖婷

電話：06-2412734

電子信箱：smallbiang@tn.edu.tw

受文者：臺南市麻豆區麻豆國民小學

發文日期：中華民國107年9月5日

發文字號：南市教特(二)字第1071000762號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：修正後實施計畫乙份(1000762A00_ATTCH5.pdf)

主旨：有關本市107學年度國民教育階段特殊教育各類別巡迴輔

導班實施計畫修正案，詳如說明，請查照。

說明：

一、本案本局業於107年8月23日府教特（三）字第1070947961

號函諒達。

二、旨揭計畫茲修正補充內容為：

(一)新增第伍點情障巡迴輔導班之學校編制及服務範圍。

(二)補充第陸點輔導方式之輔導人次：...凡服務個案超出

上開原則，必要時，應優先處理確認個案。

(三)補充第陸點輔導方式之輔導日誌：...107學年度起，教

育部特教通報網巡迴輔導系統-學校端-到校回報系統調

整到校日後6週內要完成線上回報，逾期則關閉回報按

鈕，不再開放。

正本：臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各國民小學

副本：本局特幼教育科、本市特教中心 2018-09-06
09:02:46